Башкортостан Республиканы Ишембай районы муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаһы, Ленин проспекты, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54



Республика Башкортостан Совет мұниципального района Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

пятого созыва

KAPAP

РЕШЕНИЕ

О редакционной комиссии первого заседания Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва

В соответствии со статьей 28 Регламента Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:

избрать редакционную комиссию первого заседания Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва в следующем составе:

- 1. Юлгутлин Ринат Уралович избирательный округ №18;
- 2. Овечкин Антон Юрьевич избирательный округ №7.

Председательствующий на заседании Совета муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан пятого созыва



Х.Х. Баймурзин

г.Ишимбай 25 сентября 2020 года № 1/4